
iiewwz
\

Artur Mv

Zarządzenie nr 6/2019
Wójta Gminy Lądek

z dnia 8 stycznia 2019r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Lądek.

Na podstawie art. 36 ust. L2ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.

U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) oraz  20 ust.l Statutów Sołeckich Gminy Lądek / Dz. Urz. Woj.

Wlkp. Nr 234, poz. 4380 z dnia 24.11.201 Or. oraz Dz.Urz.Woj.Wlkp. Nr 1, poz.

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 z dnia 12.01.201 lroku/ zarządzam, co następuje:

1. Wyznaczam terminarz, miejsca i godziny zebrań wiejskich w celu dokonania wyborów sołtysów
i Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Lądek na kolejną kadencję.

2.Terminarz, miejsca i godziny zebrań wiejskich określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

3.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lądek.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



CD
4—1

Wacławów /Piotrowo/

21 luty /czwartek /

18.00

Sala OSP w Wacławowie

15.

Sługocin-Kolonia

19 luty /wtorek /

16.00

W domu sołtysa

4—1

Sługocin

18 luty /poniedziałek /

17.00

Sala OSP w Sługocinie

13.

Dolany

14 luty /czwartek /

18.00

Sala OSP w Dolanach

(N
4—1

Wola Koszucka

12 luty /wtorek /

18.00

Sala OSP w Woli Koszuckiej

P
4—1

Lądek

11 luty /poniedziałek /

18.00

Sala OSP w Lądku

10.

Ląd-Kolonia

8 luty /piątek /

18.00

W domu sołtysa

O3

Ląd

5 luty /wtorek /

18.00

Ośrodek Edukacji Przyrodniczej

od

Policko

1 luty /piątek /

18.00

W domu sołtysa

Dziedzice

29 styczeń /wtorek /

17.00

Sala OSP Dziedzice

CD

Dąbrowa

29 styczeń /wtorek /

16.00

Sala OSP Dziedzice

ud

Ratyń

28 styczeń /poniedziałek /

18.00

Sala OSP w Ratyniu

•^r

Ciążeń

25 styczeń /piątek /

18.00

Sala OSP w Ciążeniu

Jaroszyn

24 styczeń /czwartek /

19.00

Świetlica wiejska w Jaroszynie

CN

Jaroszyn-Kolonia

24 styczeń /czwartek /

18.00

Świetlica wiejska w Jaroszynie

P

Samarze wo

23 styczeń /środa /

18.00

Sala OSP w Samarzewie

LP.

SOŁECTWO

DATA

GODZINA

MIEJSCE-

N

C ^ ^4C
5.S E


